1

	Тульская область

	Муниципальное образование город Липки Киреевского района

	Собрание депутатов

	Решение

	10 февраля 2015 года
	№ 7-34

Об установлении территориальных границ деятельности территориальных общественных самоуправлений на территории муниципального образования город Липки Киреевского района

В соответствии со ст.27 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение инициативной группы граждан муниципального образования город Липки Киреевского района, с целью развития территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании город Липки Киреевского района, эффективного решения вопросов местного значения по месту жительства граждан, на основании Устава муниципального образования город Липки Киреевского района Собрание депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района РЕШИЛО:

1. Установить территориальные границы деятельности территориальных общественных самоуправлений на территории муниципального образования город Липки Киреевского района согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

город Липки Киреевского района                                                           И.В. Калугина
Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

город Липки Киреевского района

«Об установлении территориальных границ

 деятельности территориальных

 общественных самоуправлений

 на территории муниципального образования

 город Липки Киреевского района

от 10.02.2016 года № 7-34
Территориальные границы деятельности территориальных общественных самоуправлений на территории муниципального образования город Липки Киреевского района

	Наименование
	Описание границ

	1.
	Территориальное общественное самоуправление №1
	г. Липки

Улицы: Октябрьская, Советская, Трудовая, Лесная д. 2«а», Привокзальная, Мира, Ленина, Больничная д. 1-8, д. 10, Комсомольская д. 2-а, 3-9, 11, Л. Толстого дом 1-4, 6-8.

Переулки: Комсомольский, Театральный, Октябрьский, Привокзальный

	2.
	Территориальное общественное самоуправление № 2
	г. Липки

Улицы: Гоголя, Жуковского, Пролетарская, Тургенева, Больничная д. 9-а, 12, 14, 16, 18, 20, Пушкина, Спортивная, Речная, Зеленая.

Переулки: Стадионный

	3.
	Территориальное общественное самоуправление № 3
	г. Липки

Улицы: Базарная, Лесная, Чапаева, Л. Толстого, Шахтерская, Комсомольская д. 10, 12, Пионерская, М. Горького, Набережная, Первомайская, Колхозная.

Переулки: Шахтерский, Пионерский, М. Горького, Луговой

	4.
	Территориальное общественное самоуправление № 4
	г. Липки

Улицы: Октябрьская, Ново- Октябрьская, Гагарина

	5.
	Территориальное общественное самоуправление № 5
	г. Липки

Улицы: Урожайная, Российская, Строителей, Дзержинского, Суворова, Энгельса, Красногвардейская, Дружная, Молодежная, Железнодорожников,

Переулок: Южный

	6.
	Территориальное общественное самоуправление № 6
	г. Липки

Улицы: Клубная, Чкалова, Полевая, Лермонтова, Тульская, Мичурина, Горная, Ак. Павлова, Горняков, Калинина, Советская дом 2 «В»

	7.
	Территориальное общественное самоуправление № 7
	улицы: пос. Комсомольский

_______________